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AMF – Demonstrativo 4 (LRF, art.4º, § 2º, inciso III)

MUNICIPIO DE MANTENA - MG
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

2026

R$ 1,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2024 2023 2022% %%

100,0046.585.899,75TOTAL

Patrimônio/Capital
Reservas
Resultado Acumulado

%%2024

Patrimônio

%

Lucros ou Prejuízos Acumulados

2023

Reservas

2022

TOTAL

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

REGIME PREVIDENCIÁRIO

26.574.846,84
0,00

20.011.052,91

26.574.846,84

4.759.917,22
0,00 0,00

0,00

44.563.625,00

31.334.764,06 44.563.625,00

0,00

(44.267.461,51)

(44.267.461,51)
0,00

(48.904.853,29)

0,00

(48.904.853,29)
0,00

14.541.759,00

14.541.759,00

0,00
0,00

57,045

42,955
0,00

15,191
0,00

84,809

0,00
0,00

100,00

100,00100,00
0,00
0,00

0,00
0,00 100,00

0,00
0,00

100,00 100,00

100,00 100,00 100,00

Nota(s) Explicativa(s):
Fonte: Sistema Planejamento - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENA. Emissão: 12/05/2025, às 13:08:00.
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