



MUNICIPIO DE MANTENA - MG
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO
2026

Página: 1 / 1

AMF – Demonstrativo 4 (LRF, art.4º, § 2º, inciso III)

R\$ 1,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2024	%	2023	%	2022	%
Patrimônio/Capital	26.574.846,84	57,045	26.574.846,84	84,809	44.563.625,00	100,00
Reservas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultado Acumulado	20.011.052,91	42,955	4.759.917,22	15,191	0,00	0,00
TOTAL	46.585.899,75	100,00	31.334.764,06	100,00	44.563.625,00	100,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO

PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2024	%	2023	%	2022	%
Patrimônio	0,00	0,00	0,00	0,00	14.541.759,00	100,00
Reservas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Lucros ou Prejuízos Acumulados	(44.267.461,51)	100,00	(48.904.853,29)	100,00	0,00	0,00
TOTAL	(44.267.461,51)	100,00	(48.904.853,29)	100,00	14.541.759,00	100,00

Fonte: Sistema Planejamento - Beta Sistemas. Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENA. Emissão: 12/05/2025, às 13:08:00.

Nota(s) Explicativa(s):

GENTIL MATA DA CRUZ
PREFEITO